Dipendit

(1) Non ne

(2) Amici

met

Καράρα, κεφαλὴ. **Καράρη** nimis conniventibus oculis legit pro κραῖρα (2).

Καρυμνὸν, μέλαν. I. **Κάρυμνον**, pro καὶ ἔρεμνόν.

Κλεμμύειν, κηρύσσειν. I. **Καμμύνειν**. supra: **Κατκα-
μνύειν**, κατακηρύσσειν. Similitudo literarum Α et Λ Hesychio fraudi fuit.

Κρολλαζε, πλησίαζε βάττου. **Κρολλαζε** mendose pro τρόχαζε (3). Vid. inf. **Τροχάσας**.

Κυλλαλνει, θυμαλνει. I. **Σκυδμαλνει**. Vid. inf. **Σκυδ-
μαλνειν**. Millies litera initialis in Hesych. desideratur et literarum Α. Δ. Λ. et Μ. perpetua est confusio. Vel hoc ipsum verbum alio loco exemplum praebet. Nam infra legimus: **Σκυλλανεις**, θυμωθήση, manifesto errore Λ pro Δ. Prope miseret me Lexicographorum, qui haec omnia tanquam proba receperunt.

Δασκάζει, Φλυχρεῖ, θωπεύει, δηγγνύει. I. **Χασκάζει**. Infra: **Χανεῖ**, Φλυάτσει. Ita enim leg. **Χατκάζειν** est apud Aristoph. in Vesp. v. 341. sed potestate ab hoc loco aliena. Quod ad alteram Glossae partem attinet, Hesych. **χατκάζειν** et **λακίζειν** confudit. Nam ipse supra: **Δακίζει**, θωπεύει, δηγγνύει, δῆσσει.

Δάσκειν, λέγειν, φιέγγεσθαι. I. **Χάσκειν**. Vid. infra: **Χανεῖ**, **Χάνοι**, **Χανίειν**. Locus Aristophanis Vesp. v. 341. jam aliis hanc in rem est laudatus.

Δάσκουσιν, κύνεις κ. λ. Et hoc loco malim **Χάτκου-**

σιν;

(2) Non notavit Alb.

(3) Amici (ut modeste ait, ne Ruhnkenii nomen pateret) conjecturam improbat Alb.

τιν; vel certe *Λακοῦσιν.* Infra: *Ληκῆσαι, ὑλακῆσαι* (4).

Δασκαρεῖ, διαφεύγει. Supra: *Δάσκαλει, ὑποφεύγει.* Non est dubitandum, quin utrumque corruptum sit ex Homericō ἡλασκάζει. Similis error infra in v. *Δυσ-*
κάζει.

Δασταγεῖ, ψοφεῖ. 1. *πλαταγεῖ* (5).

Δαταγῇ, προτάλῃ. 1. *πλαταγῇ* (6). Vid. Apollon. Rhod. Lib. II. v. 1057. ibique Scholiast. et Suid. Sed forte Tibi, mi Alberti, vulgata stare posse videbitur. At illa sola Hesychii fide nititur; quam, quanti ὄρχαμος noster Bentlejus fecerit, Te minime omnium fugit.

Δαταγεῖ, ψοφεῖ, τύπτει. 1. *πλαταγεῖ* — *πτυπεῖ* (7). Infra in ejusdem significationis voce: *παταγεῖ, ψοφεῖ,*
πτυπεῖ.

Δηκεῖ, Φοβεῖ. 1. *ψοφεῖ.* Supra: *Δακεῖν, ψοφῆσαι.*

Δέαδα, ἡ ἔξοχὴ τῶν πετρῶν. 1. *Δέραδα,* τὴν ἔξοχὴν
τῶν πετρῶν. Vid. sup. *Δέρας* et *Δειράδας.*

Δέδα, ἡ ἔξοχὴ τῶν πτερυῶν. Lege, ut supra
emendavi: *Δέραδα,* τὴν ἔξοχὴν τῶν πετρῶν (8).

Δεκὶ, παραψίς 1. *Δέρξεις* (9). Vid. sup. *Δέρξις.*

(4) Tres postremas animadversiones, ut a Ruhnk. damnatas, omisit Alb.

(5) Non memorat Alb.

(6) Non memorat Alb.

(7) Prius, *πλαταγεῖ*, omisit Alb.

(8) Alteram conjecturam *Δέραδα* non apposuit Alb. alteram τῶν πετρῶν probavit.

(9) Nec Ruhnkenii *δέρξεις*, neque etiam suum, quod ilius literis adscriperat, ὄψεως memoravit Alb.

Δεκτοὶ, ἀριστεῖς. 1. **Δεκτοὶ**, ἀρεστοὶ (10). Supra:
Δεκτὸν, ἀρεστόν.

Λερναῖα, χολή. 1. Λερναῖα, σχολή (11).

Λεῦραι, εὐρίσκειν. 1. Δ' εὔραι (12). Saepe illud Δ'
apud Hesychium vocibus quibusdam perperam adhae-
ret. Vid. Cl. Taylori Lect. Lysiac p. 703.

Λιαρὸν, χλωρὸν etc. Tres Glossas Hesych. confu-
dit, nempe **Λιαρὸν**, **Διερὸν** et **Φιαρὸν**. **Λιαρὸν** est
χλιαρὸν, θερμὸν, ήδū, προσηνές, εὔκρατον. **Διερὸν**, ί-
γρόν. **Φιαρὸν**, καθαρὸν· quamvis καθαρὸν etiam ad **Διερὸν**
referre possis (13).

Λιζεῖ, βίσσει, στάζει, παίζει. 1. Βλύζει, βρύει,
στάζει, πηγάζει. Vid. sup. **Βλύζει** (14).

Λιζουσιν, παίζουσιν. 1. Βλύζουσιν, πηγάζουσιν (15).

Λίημος, φάμαχος. **ΛΙΗΜΟΣ** ridiculo errore dedit
pro **ΑΜΜΟΣ**. Nihil verius.

Λυττεῖ, πολλὰ λαλεῖ. 1. **Λυάττει**. Nondum recte.
Nam reponendum est **Φλυάττει**. Vid. inf. **Φλυάστει**.
Haec corruptela simillima est ei, quam Taylorus
Lection. Lysiac. p. 701. in voce. **Δυάζει** et **Λυάζει**
patefecit.

Λύχνον, τράχηλον. Quovis pignore certaverim,
He-

(10) Praetermisit Alb.

(11) Non dedit Alb. et ipse R. postea improbasse vi-
deatur.

(12) Conjecturam, suppresso R. nomine, memorat Alb.

(13) Partim, non nominato R., dedit Alb.

(14) Non memorat Alb.

(15) Omisit Alb. allatis not. 17. aliis ex R. Ep. Crit.
II. p. 64. ed. alt. p. 214.

Hesychium ΛΤΧΝΟΝ legisse, ubi ΛΤΧΕΝΑ oportebat (16).

Λωρδὸν, πικρόν. Redde Λ. quod periit, ac lege Μωρὸν, vel, si mavis, Χλωρὸν. Utrumque explicationi respondet (17).

Νωχελῆς, ὄμαλός. 1. ἀπαλός (18). Scholiast. vetus ad Nicandri Theriac. p. 29. ed. Aldin. νευχελῆς et ἀπαλός tanquam synonyma conjungit.

Πλάταν, πληγὴν καὶ πλοῖον. Recte πλάταν interpretatur πλοῖον. Sed quod ad prius attinet, Doricum πλαγὴν cum πλάταν pessime confudit.

Lennepio nostro pro Δαλύνει, πάσσει, πάττει, placet παλύνει, πάσσει, πάττει.

Cum igitur toties Literae, initiales praesertim, ab Hesychio vel omittantur, vel permutentur, miror sane, temerarium hominem, Guyetum, qui mihi saepe ineptiis suis stomachum movet, haec fere omnia Etymologiae, quam ubique crepat, ope Hesychio atque adeo veteri Graeciae vindicare audere. Nam si illum audias, v. c. veteres pro Σκαρθμὸς, καρθμὸς, pro Τλαυκὰν, λαυκὰν dixere. At sanioris judicii homines libenter fatebuntur, in his et in infinitis aliis initialem literam, Hesychii ignorantia dicam, an negligenter, desiderari. Tu vero, Vir Summe, Vale, meque, ut amas, ama.

Plu-

(16) Aliam Ruhnkenii conjectram, Λύγδινον τράχηλον apposuit Alb.

(17) Monente Alb. postea Αὔρον probavit Ep. Cr. I. p. 56. ed. alt. p. 88. ubi plura ad hanc Ep. pertinentia.

(18) Non annotavit Alb.

Plures mihi natae sunt, et nascuntur quotidie in Hesychium conjectuae, quas alio tempore digeram, et Tecum communicabo. Harum quae probae sint, proferas: quae secus, tenebris damnes. Evidet mihi maximum operae fructum cepisse videbor, si his nugis meis Tibi in loca tentata altius inquirendi occasionem praebuero. Iterum vale, Decus nostrum.